DIA
11.11.2022

25.11.2022
02.12.2022
09.12.2022

20.01.2023

14.04.2023

28.04.2023

A definir

14.10.2022
16.12.2022
03.02.2023
05.05.2023
30.06.2023

06.11.2022
07.05.2023

21.10.2022
22.06.2023

25.03.2023

De 21.04.2023 a

noite até dia
23.04.2023

24.09.2022
08.10.2022
05.11.2022
20.11.2022
03.12.2022
17.12.2022
07.01.2023
21.01.2023
04.02.2023
18.02.2023
04.03.2023
17 a 19.03.2023
23.04.2023
06.05.2023
20.05.2023
03.06.2023
17.06.2023
23.07.2023
01 a 06.08.2023

08 a 13.05.2023

05.02.2023
26.03.2023
16.04.2023
04.06.2023

Segunda sexta-
feira do més
(exceto em
Agosto)

26 a 28.06.2023
01 a 06.08.2023

HORA

21h30

21h30

21h30

21h30

21h30

21h30

21h30

21h30

09h-18h
21h-17h

CPM

21h30

DESTAQUES

INICIATIVA

Estudo Biblico - Os pobres na Biblia, Doutrina Social da Igreja

Estudo Biblico - Nossa Senhora

Estudo Biblico - Criagdo do Mundo

Estudo Biblico - Milagres

Estudo Biblico - Igreja

Estudo Biblico - Os jovens na Biblia

Reuniao de Leitores

Encontro Paroquial de Coros

Reunido de MEC

Recolegao Quaresmal Paroquial

Retiro para Casais

Atividades JMJ

Peregrinacao a pé a Fatima

CPM

CPB

Festa da Padroeira

JORNADA MUNDIAL DA JUVENTUDE

DESTINATARIOS PRINCIPAIS

Grupo de Estudo Biblico, Conferéncia Vicentina, CCPR,
Movimento Missionario, Legiao de Maria, Catequistas, MEC,
Escuteiros

Grupo de Estudo Biblico, Legiao de Maria, Catequistas,
Leitores, Grupo Padre Pio, MRCC, Grupo Carlo Acutis, MEC

Grupo de Estudo Biblico, Catequistas, Leitores, Projeto JR,
Clube MOER, Grupo Carlo Acutis, Escuteiros

Grupo de Estudo Biblico, Catequistas, Leitores, MRCC,
Grupo Padre Pio, Grupo Carlo Acutis, MEC

Grupo de Estudo Biblico, Catequistas, Leitores, Grupo Carlo
Acutis, MEC, Projeto JR, Movimento Missionario, Legiao de
Maria, Clube MOER, Coros, Escuteiros, Acdlitos

Grupo de Estudo Biblico, Catequistas, Grupo Carlo Acutis,
Projeto JR, Clube MOER, Escuteiros, Acélitos

Leitores

Coros, Clube MOER, Projeto JR, Movimento Missionario

MEC

Todos

ENS, Casais

Jovens

Todos

Noivos

Pais e candidatos a padrinho e/ou madrinha

Todos

Todos



